
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №1762 "СК"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 1762 "СК"

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846496 116613
9

Авраменко Андрій Михайлович 108123 M20 23.12.2020 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

2 12896562 116613
9

Алєксєєв Олександр Олександрович 43546427 XE 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,600

1



3 12894175 116613
9

Барткус Дмитро Ігоревич 38157611 XA 08.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

4 12895981 116613
9

Василишин Віталій Васильович 13924570 BH 15.07.2000 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

5 12894003 116613
9

Владінчук Дмитро Вікторович 14294145 KB 15.02.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

143,200

6 12895882 116613
9

Воронежський Кирило Володимирович 47484446 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

153,200

7 12847296 116613
9

Герасименко Владислав Володимирович 11579486 AP 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

151,200

8 12918353 116613
9

Гетманенко Сергій Валерійович 118407 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

146,000

9 12893421 116613
9

Грицик Євген Миколайович 039064 M21 18.06.2021 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

168,800

10 12895382 116613
9

Данько Сергій Васильович 13671174 KP 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

154,000

11 12918606 116613
9

Демченко Микола Сергійович 33834921 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,800

2



12 12918690 116613
9

Діденко Олександр Леонідович 35619800 KB 28.02.2009 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

146,400

13 12918440 116613
9

Журбицький Євгеній Юрійович 079851 M17 21.12.2017 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

152,800

14 12892932 116613
9

Іллєнко Олександр Віталійович 33263394 KB 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

150,000

15 12918206 116613
9

Коваленко Олександр Анатолійович 16186815 KB 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

133,600

16 12897341 116613
9

Ковалишин Андрій Богданович 027485 M23 16.06.2023 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

153,200

17 12899190 116613
9

Кондрат Олександр Борисович 027435 M23 16.06.2023 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

150,000

18 12850076 116613
9

Кривчун Максим Сергійович 110083 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

142,000

19 12914363 116613
9

Куц Владислав Володимирович 46019205 KB 15.02.2014 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

156,000

20 12914086 116613
9

Ліскович Олександр Вікторович 44751748 KB 08.06.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

141,600

3



21 12893630 116613
9

Ліхолетов В`ячеслав Володимирович 38596116 KB 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

166,400

22 12913649 116613
9

Лоза Володимир Володимирович 11791895 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

134,000

23 12896657 116613
9

Манулатій Андрій Сергійович 30787116 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

24 12847776 116613
9

Москаленко Олег Павлович 30785113 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

158,800

25 12850422 116613
9

Нос Дмитро Олександрович 39398240 EH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

132,000

26 12898915 116613
9

Оленко Віталій Васильович 038006 M22 17.06.2022 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

136,000

27 12913992 116613
9

Підвисоцький Андрій Петрович 057783 C16 01.07.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

28 12898630 116613
9

Плахотник Андрій Вікторович 013383 MA 03.05.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

146,800

29 12849531 116613
9

Поліщук Дмитро Вадимович 092172 M18 26.06.2018 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

157,600

4



30 12917615 116613
9

Попович Сергій Костянтинович 14355886 KB 01.03.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

160,400

31 12849836 116613
9

Прасол Ігор Юрійович 079698 M17 22.12.2017 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

132,400

32 12848013 116613
9

Решетнік Олександр Олександрович 23665917 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

146,800

33 12849089 116613
9

Розенблат Олександр Петрович 25796288 KB 05.07.2004 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

170,400

34 12913835 116613
9

Скрипак Володимир Миколайович 112530 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

35 12899510 116613
9

Славін Євгеній Олегович 38018797 AH 31.05.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

156,800

36 12918271 116613
9

Сотніков Максим Сергійович 35724721 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

155,200

37 13010891 116613
9

Тодчук Дмитро Валерійович 023250 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

133,600

38 12847524 116613
9

Федоров Андрій Володимирович 35408882 KB 31.10.2008 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

186,000

5



39 12895507 116613
9

Чернишов Олексій Євгенович 14295388 KB 28.02.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

150,000

40 12899335 116613
9

Чудінович Юрій Юрійович 018778 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

143,200

41 12917734 116613
9

Шаляревич Іван Анатолійович 47712597 KB 25.12.2014 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

137,600

42 12917678 116613
9

Шевчук Андрій Тарасович 47301347 KB 27.06.2014 
Диплом магістра

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

148,000

43 12898550 116613
9

Шостак Олександр Володимирович 21583174 EH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Управління 
інноваційною та 
консалтинговою 
діяльністю

131,200

6


